

Årsredovisning
för
Macade Sportswear AB
559191-1598

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Kedling, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Macade Sportswear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Macade Sportswear AB är verksamt inom detaljhandel och riktar sig mot försäljning av golfkläder och accessoarer. Försäljningen sker huvudsakligen genom egen e-handelsplattform, med kompletterande selektiv distribution via utvalda återförsäljare och golfklubbar. Bolaget har sin huvudsakliga verksamhet i Sverige, men riktar sig mot en internationell marknad med särskilt fokus på USA, Storbritannien och Europa.

Macade Sportswear AB är ett dotterbolag till Erik Valentin Holding AB, 559188-3920, med säte i Stockholm. Ingen koncernredovisning är upprättad i moderbolaget enligt ÅRL kap 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Macade Sportswear AB fortsatt sin internationella expansion och inlett selektiv försäljning via utvalda återförsäljare och golfklubbar på nyckelmarknader. Bolaget har vidareutvecklat sitt varumärkesarbete och lanserat nya produktkategorier. Antalet anställda har ökat väsentligt i syfte att stärka bolagets tillväxt och operativa kapacitet. Bolaget har också under året bytt affärssystem för att stärka upp de operationella och finansiella processerna. Under hösten 2024 förstärktes bolagets styrelse genom inval av två nya styrelseledamöter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolaget.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntar sig en fortsatt positiv utveckling av verksamheten.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De tullar som USA infört mot främst Kina under H1 2025 påverkar bolagets supply chain, då produktion till stor del sker i Kina. Bolaget monitorerar utvecklingen noga och arbetar med flera olika strategier och scenarion, både kortsiktigt och långsiktigt, för att mitigera effekterna av dessa tullar. I dagsläget är det inte möjligt att bedöma vilken påverkan det får på bolagets resultat och finansiella utveckling men att det finns risk för en negativ påverkan. I övrigt påverkas bolaget av allmänna marknads- och valutaförändringar samt förändringar i konsumentbeteende, men bedömer att det inte föreligger några extraordinära risker inom de områdena.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	128 588	85 015	56 422	28 847	11 012
Resultat efter finansiella poster	290	770	3 250	4 062	1 804
Soliditet (%)	85,8	84,9	56,6	66,4	65,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundet kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	72 108	0	48 568 237	6 254 649	589 643	55 484 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				589 643	-589 643	0
Kostnader nyemission			-175 830			-175 830
Fond för utvecklingsutgifter		5 299 628		-5 299 628		0
Årets resultat					240 426	240 426
Belopp vid årets utgång	72 108	5 299 628	48 392 407	1 544 664	240 426	55 549 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	48 392 407
balanserad vinst	1 544 664
årets vinst	240 426
	50 177 497
disponeras så att i ny räkning överföres	50 177 497
	50 177 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	128 587 984	85 015 088
Aktiverat arbete för egen räkning		5 299 628	0
Övriga rörelseintäkter		3 096 482	1 353 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 984 094	86 368 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 729 148	-41 617 975
Övriga externa kostnader		-57 258 487	-36 177 984
Personalkostnader	3	-12 188 641	-5 384 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 675	-44 806
Övriga rörelsekostnader		-2 118 018	-1 607 224
Summa rörelsekostnader		-136 413 969	-84 832 627
Rörelseresultat		570 125	1 535 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	653 099	66 509
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-933 243	-832 282
Summa finansiella poster		-280 144	-765 773
Resultat efter finansiella poster		289 981	769 705
Resultat före skatt		289 981	769 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 555	-180 062
Årets resultat		240 426	589 643

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande rättigheter	6	5 299 628	5 438
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 299 628	5 438
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	899 117	84 276
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	319 294	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 218 411	84 276
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	33 585	33 585
Andra långfristiga fordringar	10	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		183 585	183 585
Summa anläggningstillgångar		6 701 624	273 299
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 470 385	14 843 338
Summa varulager		27 470 385	14 843 338
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 364 812	424 014
Fordringar hos koncernföretag		8 519 930	2 541 325
Övriga fordringar		2 570 387	537 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 678 769	167 260
Summa kortfristiga fordringar		15 133 898	3 669 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 452 867	46 532 842
Summa kassa och bank		15 452 867	46 532 842
Summa omsättningstillgångar		58 057 150	65 045 963
SUMMA TILLGÅNGAR		64 758 774	65 319 262

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	72 108	52 800
Ej registrerat aktiekapital	0	19 308
Fond för utvecklingsutgifter	5 299 628	0
Summa bundet eget kapital	5 371 736	72 108

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	48 392 407	48 568 237
Balanserat resultat	1 544 664	6 254 649
Årets resultat	240 426	589 643
Summa fritt eget kapital	50 177 497	55 412 529
Summa eget kapital	55 549 233	55 484 637

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	55 136	75 159
Leverantörsskulder	3 983 972	6 969 955
Skatteskulder	0	-378 575
Övriga skulder	1 306 255	913 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 864 178	2 254 892
Summa kortfristiga skulder	9 209 541	9 834 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 758 774

65 319 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas iden omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen egen koncernredovisning.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar, immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I årsredovisningen tillämpas aktiveringsmodellen för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Nettoomsättning	54 433 993	36 064 844
Nettoomsättning, koncern	74 153 991	48 950 244
	128 587 984	85 015 088

Under räkenskapsåret 2024 har nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår genom organisk tillväxt.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	10

Medelantalet anställda bygger på bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter	653 099	66 509
	653 099	66 509

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 182	-61 106
Valutakursförluster	-903 061	-771 176
	-933 243	-832 282

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 438	0
Inköp	5 294 190	5 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 299 628	5 438
Utgående redovisat värde	5 299 628	5 438

Projektet är ej helt klart så inga avskrivningar är gjorda under året.

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 458	162 233
Inköp	929 428	46 095
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 870
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 098 886	169 458
Ingående avskrivningar	-85 182	-79 246
Försäljningar/utrangeringar	0	38 870
Årets avskrivningar	-114 587	-44 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 769	-85 182
Utgående redovisat värde	899 117	84 276

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	324 382	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 382	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 088	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 088	0
Utgående redovisat värde	319 294	0

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 585	0
Inköp	0	25 000
Omklassificeringar	0	8 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 585	33 585
Utgående redovisat värde	33 585	33 585

Macade Golf Inc, 6234118, 100 aktier (100%) Macade Warrants AB, 559451-9273, 25 000 aktier (100%)

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt	-49 555	-180 062
Uppskjuten skatt	0	0
	-49 555	-180 062

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Stockholm 2025-06-30

Erik Villadiego
Erik Villadiego
Styrelseordförande

Patrik Hedelin
Patrik Hedelin
Styrelseledamot

Simon Brown
Simon Brown
Styrelseledamot

Henrik Nordvall
Henrik Nordvall
Styrelseledamot

Stefan Kedling
Stefan Kedling
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Nils Romberg
Nils Romberg
Auktoriserad revisor
